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ORI.0022.36.2025.AK 

PROTOKÓŁ NR 74/25 

Z POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU ZAWIERCIAŃSKIEGO 

w dniu 31 lipca 2025 r.  

AD I. 

Posiedzenie Zarządu Powiatu otworzyła i obradom przewodniczyła Wicestarosta Maria 

Milejska. Po powitaniu zebranych stwierdziła, że obecnych jest 3 Członków Zarządu Powiatu 

co stanowi kworum do podejmowania prawomocnych uchwał i innych decyzji. 

Lista obecności osób uczestniczących w posiedzeniu stanowi załącznik do protokołu. 

AD II. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 3 głosach „za” przyjął porządek posiedzenia, który 

przedstawia się następująco:  

I. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

II. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

A. SPRAWY BUDŻETOWE: 

1. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w planie finansowym 

wynikających z Uchwały Rady Powiatu Zawierciańskiego z dnia 31 lipca 2025 r.  

2. Zapoznanie się z informacją Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących                           

w Zawierciu o dokonaniu zmian między paragrafami w planie finansowym 

wydatków rachunku dochodów własnych w związku z zakupem szaf i tarcz 

szkolnych.  

3. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie realizacji zadania utworzenia strzelnicy 

wirtualnej w budynku w Zespole Szkół im. generała Józefa Bema w Zawierciu                     

w ramach konkursu pn. „Strzelnica w powiecie 2025”.  

4. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie realizacji projektu „ Zatrudnieni bez 

dyskryminacji” w ramach „Programu wyrównywania różnic między regionami III” 

w obszarze G. 

5. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zasad prowadzenia rachunkowości oraz 

kontroli finansowej zadania pn. „Adaptacja byłej placówki opiekuńczo – 

wychowawczej „PEGAZ” na Dom dla matek z małoletnimi dziećmi i kobiet                        

w ciąży”. 

III. Sprawy różne i wolne wnioski. 

IV. Zamknięcie posiedzenia. 

AD A1. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie, czyli przy 3 głosach „za” podjął uchwałę w sprawie zmian 

w planie finansowym wynikających z Uchwały Rady Powiatu Zawierciańskiego z dnia 31 lipca 

2025 r. Zmiany są przełożeniem na paragrafy klasyfikacji budżetowej zmian w budżecie 

powiatu na 2025 rok wprowadzonych ww.  uchwałą Rady Powiatu.   

AD A2. 

Skarbnik Powiatu Halina Mackiewicz poinformowała o dokonanych zmianach między 

paragrafami w planie finansowym wydatków rachunku dochodów własnych Zespołu Szkół 

Ogólnokształcących w Zawierciu. Zmiana polega na przeniesieniu środków w celu zwiększenia 

wydatków o 4 000 zł na zakup materiałów i wyposażenia w związku z zakupem szaf i tarcz 

szkolnych. Zarząd Powiatu  przyjął powyższą informacje bez uwag.  
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AD A3. 

Skarbnik Powiatu Halina Mackiewicz poinformowała, że przedstawione w kolejnych 

punktach porządku posiedzenia projekty uchwał dotyczą realizacji zadań, na które Powiat 

podpisał umowy dotyczące dofinansowania.  Pierwszy z nich dotyczy utworzenia strzelnicy 

wirtualnej w budynku w Zespole Szkół im. generała Józefa Bema w Zawierciu. Zadanie 

realizowana będzie przez ww. zespół szkół przy współudziale Centrum Usług Wspólnych                        

w Zawierciu w zakresie finansowym i rozliczenia zadania, Wydziału Obsługi Projektów                       

w zakresie wizualizacji i materiałów informacyjnych o realizacji projektu i Wydziału Finansów 

w zakresie zwrotu środków w przypadku ewentualnego nie wykorzystania w całości 

dofinansowania. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie, czyli przy 3 głosach „za” podjął uchwałę w sprawie 

realizacji zadania utworzenia strzelnicy wirtualnej w budynku w Zespole Szkół im. generała 

Józefa Bema w Zawierciu w ramach konkursu pn. „Strzelnica w powiecie 2025”.  

AD A4. 

Skarbnik Powiatu Halina Mackiewicz wyjaśniła, że projekt „Zatrudnieni bez 

dyskryminacji” jest finansowany jest ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych w ramach „Programu wyrównywania różnic między regionami III”                        

w obszarze G.  Realizatorem projektu będzie Powiatowy Urząd Pracy w Zawierciu. Wartość 

projektu to 57 500 zł  na tzw. rzeczową realizację i 1 437,50 zł na obsługę realizacji projektu. 

Zgodnie z podpisaną umową realizacja projektu jest do końca br.  natomiast w uchwale został 

wskazany termin 23 grudzień br., tak aby był czas rozliczyć i ewentualnie zwrócić 

niewykorzystane w pełni środki PFRON.  

Zarząd Powiatu jednogłośnie, czyli przy 3 głosach „za” podjął uchwałę w sprawie 

realizacji projektu „Zatrudnieni bez dyskryminacji” w ramach „Programu wyrównywania 

różnic między regionami III” w obszarze G. 

AD A5. 

Skarbnik Powiatu Halina Mackiewicz oznajmiła, że w projekcie uchwały wskazane są 

zasady kontroli finansowej projektu „Adaptacja byłej placówki opiekuńczo – wychowawczej 

„PEGAZ” na Dom dla matek z małoletnimi dziećmi i kobiet w ciąży” z wydzieleniem 

odpowiedniej ewidencji księgowej i wskazaniem rachunku bankowego, tak aby projekt był 

zrealizowany w sposób przejrzysty. Projekt musi być zrealizowany, odebrany i przekazany do 

użytkowania w roku bieżącym. W celu prawidłowej realizacji projektu zostały wskazane 

konkretnie zadania dla Głównego Księgowego Starostwa Powiatowego, Naczelnika Wydziału 

Inwestycyjnego, Naczelnika Wydziału Obsługi Projektów i Dyrektora Centrum Usług 

Wspólnych.   

Zarząd Powiatu jednogłośnie, czyli przy 3 głosach „za” podjął uchwałę w sprawie zasad 

prowadzenia rachunkowości oraz kontroli finansowej zadania pn. „Adaptacja byłej placówki 

opiekuńczo – wychowawczej „PEGAZ” na Dom dla matek z małoletnimi dziećmi i kobiet w 

ciąży”. 

AD III.  

W tym punkcie porządku posiedzenia nie poruszano żadnych spraw i nie zgłoszono 

wniosków. 
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AD IV.  

Wobec wyczerpania porządku posiedzenia Wicestarosta Maria Milejska zamknęła 

74.  posiedzenie Zarządu Powiatu.  

 

WICESTAROSTA 

/-/ Maria Milejska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokół sporządziła: główny specjalista Anna Kowalczyk  


